



**Projektselskabet Af 25.11.2016  
ApS**

Dalgasgade 21, 1.  
7400 Herning  
CVR-nr. 38211773

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.02.2021

---

**Henrik Hoffmann**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2020                 | 9  |
| Balance pr. 31.12.2020                     | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020              | 12 |
| Pengestrømsopgørelse for 2020              | 13 |
| Noter                                      | 14 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 17 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Projektselskabet Af 25.11.2016 ApS

Dalgasgade 21, 1.

7400 Herning

CVR-nr.: 38211773

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Henrik Hoffmann, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

|                                | 2020   | 2019    | 2018   | 2016/17 |
|--------------------------------|--------|---------|--------|---------|
|                                | t.kr.  | t.kr.   | t.kr.  | t.kr.   |
| <b>Hovedtal</b>                |        |         |        |         |
| Bruttofortjeneste              | 30.978 | 19.971  | (14)   | (13)    |
| Driftsresultat                 | 30.978 | 19.971  | (14)   | (13)    |
| Resultat af finansielle poster | (2)    | (28)    | (1)    | (0)     |
| Årets resultat                 | 24.161 | 15.556  | (12)   | (10)    |
| Balancesum                     | 95.515 | 151.416 | 79.613 | 942     |
| Egenkapital                    | 39.794 | 15.634  | 78     | 90      |
| <b>Nøgletal</b>                |        |         |        |         |
| Solinitetsgrad (%)             | 41,66  | 10,33   | 0,10   | 9,55    |

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Solinitetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital}}{\text{Balancesum}} * 100$

Balancesum



### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på efterfølgende videresalg samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et forventet overskud på 24.161 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Selskabets byggeprojekt er færdigopført og overdraget til købere. Selskabets aktivitet er således afhændet, og selskabet forventes herefter nedlukket.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

|                                | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|--------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>  |      | <b>30.978.070</b> | <b>19.970.820</b> |
| Andre finansielle omkostninger | 1    | (2.449)           | (28.148)          |
| <b>Resultat før skat</b>       |      | <b>30.975.621</b> | <b>19.942.672</b> |
| Skat af årets resultat         | 2    | (6.814.900)       | (4.387.057)       |
| <b>Årets resultat</b>          | 3    | <b>24.160.721</b> | <b>15.555.615</b> |

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|   | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.        |
|---|------|-------------------|--------------------|
| Varer under fremstilling                  |      | 0                 | 3.826.995          |
| <b>Varebeholdninger</b>                   |      | <b>0</b>          | <b>3.826.995</b>   |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 4    | 0                 | 127.635.742        |
| Andre tilgodehavender                     |      | 0                 | 8.038.445          |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag       |      | 0                 | 380.443            |
| <b>Tilgodehavender</b>                    |      | <b>0</b>          | <b>136.054.630</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>               |      | <b>95.514.821</b> | <b>11.534.506</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |      | <b>95.514.821</b> | <b>151.416.131</b> |
| <b>Aktiver</b>                            |      | <b>95.514.821</b> | <b>151.416.131</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.        |
|--|------|-------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital   |      | 100.000           | 100.000            |
| Overført overskud eller underskud  |      | 694.332           | 15.533.611         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                                      |      | 39.000.000        | 0                  |
| <b>Egenkapital</b>   |      | <b>39.794.332</b> | <b>15.633.611</b>  |
| Udskudt skat   | 5    | 0                 | 4.923.000          |
| Andre hensatte forpligtelser   | 6    | 1.248.377         | 0                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>  |      | <b>1.248.377</b>  | <b>4.923.000</b>   |
| Bankgæld   |      | 0                 | 123.463.446        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                   |      | 15.500            | 13.800             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder  |      | 0                 | 7.382.274          |
| Skyldige sambeskatningsbidrag  |      | 737.900           | 0                  |
| Anden gæld   | 7    | 53.718.712        | 0                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                     |      | <b>54.472.112</b> | <b>130.859.520</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>  |      | <b>54.472.112</b> | <b>130.859.520</b> |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>95.514.821</b> | <b>151.416.131</b> |
| Eventualforpligtelser  | 9    |                   |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                                      | 10   |                   |                    |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse                             | 11   |                   |                    |
| Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår | 12   |                   |                    |
| Koncernforhold   | 13   |                   |                    |

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 100.000                        | 15.533.611                                     | 0  | 15.633.611        |
| Årets resultat            | 0                              | (14.839.279)                                   | 39.000.000   | 24.160.721        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>100.000</b>                 | <b>694.332</b>                                 | <b>39.000.000</b>                                  | <b>39.794.332</b> |

# Pengestrømsopgørelse for 2020

|  | Note | 2020<br>kr.          | 2019<br>kr.         |
|--|------|----------------------|---------------------|
| Driftsresultat   |      | 30.978.070           | 19.970.820          |
| Andre hensatte forpligtelser   |      | 1.248.377            | 0                   |
| Ændringer i arbejdskapital   | 8    | 185.839.320          | (76.282.681)        |
| <b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>                                  |      | <b>218.065.767</b>   | <b>(56.311.861)</b> |
| Betalte finansielle omkostninger   |      | (2.449)              | (28.148)            |
| Refunderet/(betalt) skat   |      | (10.619.557)         | 158.800             |
| <b>Pengestrømme vedrørende drift</b>   |      | <b>207.443.761</b>   | <b>(56.181.209)</b> |
| <b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b> |      | <b>207.443.761</b>   | <b>(56.181.209)</b> |
| Ændring i projektlån   |      | (123.463.446)        | 56.357.642          |
| <b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>                                  |      | <b>(123.463.446)</b> | <b>56.357.642</b>   |
| <b>Ændring i likvider</b>  |      | <b>83.980.315</b>    | <b>176.433</b>      |
| Likvider primo   |      | 11.534.506           | 11.358.073          |
| <b>Likvider ultimo</b>   |      | <b>95.514.821</b>    | <b>11.534.506</b>   |
| Likvider ultimo sammensætter sig af:   |      |                      |                     |
| Likvide beholdninger   |      | 95.514.821           | 11.534.506          |
| <b>Likvider ultimo</b>   |      | <b>95.514.821</b>    | <b>11.534.506</b>   |

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

|   | 2020<br>kr.  | 2019<br>kr.   |
|---|--------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0            | 7.274         |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 2.449        | 20.874        |
|   | <b>2.449</b> | <b>28.148</b> |

## 2 Skat af årets resultat

|                         | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|-------------------------|------------------|------------------|
| Aktuel skat             | 11.737.900       | (380.443)        |
| Ændring af udskudt skat | (4.923.000)      | 4.767.500        |
|                         | <b>6.814.900</b> | <b>4.387.057</b> |

## 3 Forslag til resultatdisponering

|                                    | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | 39.000.000        | 0                 |
| Overført resultat                  | (14.839.279)      | 15.555.615        |
|                                    | <b>24.160.721</b> | <b>15.555.615</b> |

## 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

|   | 2020<br>kr. | 2019<br>kr.        |
|---|-------------|--------------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0           | 156.335.742        |
| Foretagne acontofaktureringer             | 0           | (28.700.000)       |
|   | <b>0</b>    | <b>127.635.742</b> |

## 5 Udskudt skat

|                           | 2020<br>kr. | 2019<br>kr.      |
|---------------------------|-------------|------------------|
| Varebeholdninger          | 0           | 523.000          |
| Tilgodehavender           | 0           | 4.400.000        |
| <b>Udskudt skat i alt</b> | <b>0</b>    | <b>4.923.000</b> |

|                                | <b>2020</b> | <b>2019</b>      |
|--------------------------------|-------------|------------------|
|                                | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>       |
| <b>Bevægelser i året</b>       |             |                  |
| Primo                          | 4.923.000   | 155.500          |
| Indregnet i resultatopgørelsen | (4.923.000) | 4.767.500        |
| <b>Ultimo</b>                  | <b>0</b>    | <b>4.923.000</b> |

### 6 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser.

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af fejl og mangler indenfor garantiperioden på 1-5 år.

De hensatte forpligtelser måles og indregnes på baggrund af selskabets historiske erfaringer med garantiarbejder.

### 7 Anden gæld

|                  | <b>2020</b>       | <b>2019</b> |
|------------------|-------------------|-------------|
|                  | <b>kr.</b>        | <b>kr.</b>  |
| Moms og afgifter | 53.718.712        | 0           |
|                  | <b>53.718.712</b> | <b>0</b>    |

### 8 Ændring i arbejdskapital

|                              | <b>2020</b>        | <b>2019</b>         |
|------------------------------|--------------------|---------------------|
|                              | <b>kr.</b>         | <b>kr.</b>          |
| Ændring i varebeholdninger   | 3.826.995          | 51.058.525          |
| Ændring i tilgodehavender    | 135.674.187        | (122.463.780)       |
| Ændring i leverandørgæld mv. | 46.338.138         | (4.877.426)         |
|                              | <b>185.839.320</b> | <b>(76.282.681)</b> |

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KPC Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

KPC Ejendomsudvikling A/S, Herning

KPC Holding 2019 A/S, Herning

KPC Group A/S, Herning



## **12 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.

## **13 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
KPC Group A/S

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
KPC Holding 2019 A/S
